
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 03:24

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/svtlomet-milight-wi-fi-10w-pir-futp03-p-1709.html

  
Světlomet MILIGHT - WI-FI 10W PIR - FUTP03

Cena 1 988.35 Kč

Dostupnost Zboží je k dispozici

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1709

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Multifunkční zařízení, které působí jako regulátor, to vám umožní ovládat osvětlení pomocí Wi-Fi připojení na internet ve vaší
domácnosti pomocí zařízení pracující na Android nebo iOS.
Router MI LIGHT umožňuje připojení k domácí síti, takže nemusíte již přepínat mezi bezdrátovými sítěmi. MILIGHT Router také
umožňuje ovládat světlo, i když jste daleko od domova.

Wi-Fi router může být použit k podpoře všech zařízení 2.4G inteligentní osvětlení: žárovka RGB, RGBW, stmívatelné osvětlení
atd. Tento jednoduchý přístroj můžete ovládat osvětlení pomocí smartphone založený na iOS nebo Android, nová bezplatná
aplikace k dispozici na AppStore nebo Google Play (MI.LIGHT).

Výkon: 10W
Napětí: AC86-265V / 50-60 Hz
Kelvin: 2700-3200K / 6000-6500K
Světelný tok: 1000LM
Světelná účinnost: 100LM / W
CRI:> 80
Vyzařovací úhel: 160 °
PF: ≥0.65
Materiál: Hliník Materiál
IP Hodnocení: IP65
Ovládání Vzdálenosti: 30 m
Snímací vzdálenost Max.8m
Rozměr: 111 * 50 * 130 mm
Oblasti použití: zahradní, dveře, garáže

Žárovky jsou světelné body mohou provádět celou řadu funkcí, včetně hlavního formuláře vnitřního osvětlení a dekorace.
Výrobce záměrně vytvořil svůj zdroj světla, takže můžete použít široce dostupné v lampách otvory pro zašroubování žárovky -
jejich držadla jsou vyrobena v nejpopulárnějších velikostech.

Podobně konstruována žárovka je navrženo na tomto webu - velikost čepice je E27. Charakteristickým rysem všech vozů je
prodloužena odstínu, podobnost tvaru stojanu. Je účelné konstrukce, protože se tento tvar je zlepšena v rozptylu světla.

Stejně jako většina dobrých světelných zařízení s využitím technologie LED, taky, a zde trvanlivost, se odhaduje na 50 tisíc.
hodin, což v praxi může znamenat až 25 let provozu. Produkt plně recyklovaný, bez rtuti, energeticky účinné.

Doporučeno pro použití všude tam, kde budou instalovány žádné další osvětlení, a když světlo má být zaměřeny na konkrétní
bod. Ideální pro stojací lampy, zejména ty s otevřeným krytem nahoru a dolů, aby se plně využít zvýšené průměr čočky
žárovky. Stejným způsobem světelná skvrna check in závěsné svítidlo.
Pro Milight mohou být lampy seskupeny a nezáleží na tom, číslo ve skupině. Přiřadí jim k regulátoru pomocí dálkového
ovladače, stačí jej odstranit. Skupina může být všechny body světla v místnosti, jen světlo na svém stole, nebo jen visí lampa -

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/svtlomet-milight-wi-fi-10w-pir-futp03-p-1709.html


 

je plná svoboda.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

